
 1 

 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 
Ředitelka Základní školy a mateřské školy Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková 
organizace stanovuje touto směrnicí kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování 
o přijetí dětí k základnímu vzdělávání v případech, kdy počet žádostí podaných zákonnými 
zástupci dětí o přijetí k základnímu vzdělávání nepřekročí stanovenou kapacitu maximálního 
počtu dětí pro školní rok 2024/2025. 
 

II. Kritéria  
 

Při rozhodování bude ředitelka školy postupovat postupně dle následujících bodů: 
 
1. Dítě má trvalý pobyt ve školském obvodu Plzeň 2 Slovany. 
2. Dítě má trvalý pobyt v ostatních školských obvodech města Plzně. 
3. Přednostně budou přijati děti s docházkou do MŠ při naší škole a děti se sourozencem 

v ZŠ naší školy. 

III.  
 

Pokud bude naplněna kapacita školy, bude o přijetí rozhodovat los. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
Zápis k základnímu vzdělávání proběhne dne 4.4.2024 od 12:30 do 18:30 v budově ZŠ a MŠ 
Plzeň-Božkov, Vřesinská 17 

 
V Plzni 16.2.2024 
 
Mgr. Hana Stýblová. 
ředitelka školy 

Dokument Směrnice č. 03/2024 

Počet stran: 1 

Ćj.: 108/2024 

Vyhotoveno dne 16.2.2024 

Platnost 04 - 05/2024 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO 
ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 


		2024-02-17T17:32:33+0100




